
www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

UPRZĄŻ TAMI BLUE XS/M CLIMBING TECHNOLOGY
319,99 zł brutto 260,15 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Uprząż TAMI blue XS/M Climbing Technology

Uprząż skiturowa Climbing Technology Tami to ultralekki model, doskonale spisujący się także podczas wypraw
wysokogórskich, letnich i zimowych wyjść na najwyższe szczyty. Niezwykle wygodne zakładanie oraz minimalne wymiary po
złożeniu sprawiają, że sprawdzi się podczas najbardziej ekstremalnych wyzwań- nie sprawia trudności gdy na nogach mamy
buty skiturowe czy poważne buty ekspedycyjne.

Wszędzie tam gdzie waga ma kluczowe znaczenie uprząż Climbing Technology Tami pokaże swoją wyższość nad innymi
modelami. Całość wykonano z ultralekkich materiałów, które zapewniają maksimum funkcjonalności bez zbędnych
dodatków. Model ten to doskonała uprząż skiturowa i ekspedycyjna dzięki temu, że po spakowaniu zajmuje minimalną ilość
miejsca w szpeju. Zmieści się w najmniejszym zakamarku plecaka, a nawet w kieszeni kurtki. W powstawaniu uprzęży swój
udział miała znana włoska himalaistka i skialpinistka Tamara Lunger, dzięki czemu w ręce użytkowników trafia model, który
powstała na bazie doświadczeń zdobytych na największych wysokościach.

Konstrukcja uprzęży powstała w oparciu o wytrzymałe taśmy oraz niezwykle lekki, siatkowy materiał. Wszystko jest
maksymalnie lekkie i kompaktowe, oferując optymalne rozłożenie sił. Zastosowane rozwiązania sprawiają, że całość można
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złożyć do niewiarygodnie małych rozmiarów, dzięki czemu uprząż górska Climbing Technology Tami niemal nie zajmuje
miejsca w bagażu. Pas biodrowy może być łatwo wyregulowany za pomocą aluminiowej klamry, która gwarantuje
niezawodność w najcięższych warunkach atmosferycznych. Dodatkowe wzmocnienie pasa zastosowano w miejscu styku z
łącznikiem, co zabezpiecza go przed szybkim zużyciem czy przetarciem.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Niezwykle praktycznie rozwiązano pętle udowe. Można je całkowicie rozpiąć, co pozwala na zakładanie uprzęży w każdych
warunkach, zarówno z założonymi rakami, jak i wpiętymi nartami. Zastosowane w tym celu klamry wyposażono w specjalny
system RelEasy, który umożliwia łatwe rozpinanie klamer również w rękawiczkach. Dzięki temu podczas zdejmowania
uprzęży nie ma ryzyka wychłodzenia dłoni. Do odpięcia klamer wystarczy pociągnięcie niewielkiego uchwytu.

Minimalistyczna uprząż skiturowa CT Tami, pomimo dążenia projektantów do jak najniższej wagi, została jednak wyposażona
w podstawowe dodatki, które gwarantują jej dużą funkcjonalność. Po bokach umieszczono dwie usztywnione szpejarki, które
pozwalają na błyskawiczny dostęp do najpotrzebniejszych rzeczy. Obok nich znajdują się dwa uchwyty do umieszczenia w
nich karabinków sprzętowych, tak często wykorzystywanych w czasie zimowych wyzwań.

Model Climbing Technology Tami to doskonała uprząż skiturowa i wysokogórska, która dobrze sprawdzi się zarówno w
trakcie jednodniowego ataku na szczyt, jak i podczas dłuższych ekspedycji.

Uprząż Climbing Technology Tami - najważniejsze cechy:

Konstrukcja wykonana z wytrzymałej taśmy oraz lekkiej siateczki;
2 usztywnione szpejarki;
2 uchwyty na karabinki sprzętowe lub śruby lodowe;
Aluminiowa klamra przy pasie biodrowym;
Klamry w pasach udowych z rozwiązaniem RelEasy, które pozwala na ich łatwe rozpięcie bez zdejmowania rękawic;
Regulowane pętle udowe;
Rozpinane pasy udowe pozwalają założyć uprząż bez zdejmowania raków lub nart;
Udział w projektowaniu uprzęży miała słynna skialpinistka Tamara Lunger;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H155
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE 0333
EN 12277:2007 - C
Waga ~ 200 g (XS/M), ~ 215 g (L/XL)
Klamry nogawek RelEasy
Przesuwny pas ---
Rozmiar XS-M oraz L-XL
Szpejarki 2
Typ C
Uchwyt sprzętowy 2
UIAA V
Wyściełane nogawki ---
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Wyściełany pas ---


